
 

EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 1 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

SOUHRNNÝ ZÁPIS O ČINNOSTI PŘEDSEDNICTVA  

ZA OBDOBÍ ŘÍJEN/LISTOPAD 2023 

Tento zápis je publikován na základě platných stanov Spolku, čl. 14, bodu 7, který ukládá předsednictvu 
povinnost alespoň jednou za dva měsíce zveřejnit zápis ze svého jednání.  

SLOŽENÍ PŘEDSEDNICTVA K 30. 11. 2023 
Giang Mi Nguyenová – předsedkyně Spolku  
Quynh Anh Nguyen – místopředsedkyně pro projekty  
Jakub Kotík – místopředseda pro finance 

Karel Zajíc – člen předsednictva odpovědný za fundraising 
Zuzana Augustová – členka předsednictva odpovědná za lidské zdroje 

Diana Šabatová – členka předsednictva odpovědná za vnější vztahy 

 

SPOLEČNÁ AGENDA 
• V termínu 9.-12. 11. úspěšně proběhla 13. Regionální výběrová konference EPM v ČR Plzeň 2023 

• V termínu 30. 11. - 3. 12. úspěšně proběhla 14. Regionální výběrová konference EPM v ČR Olomouc 
2023 

 

AGENDA DLE PORTFOLIÍ 

KANCELÁŘ PŘEDSEDKYNĚ 

• Účast na listopadovém zasedání BNC v Berlíně; 

• Práce na strategii spolku pro období 2024-2029;  

• Management partnerství s CPI Property Group;  

• Koordinace mezinárodních delegací na RVK23; 

• Podpora a koordinace všech členů předsednictva v rámci jejich portfolií (účast na schůzkách s 

partnery, kontrola grantových přihlášek, konzultace k projektům, kontrola rozpočtů s 

místopředsedou pro finance); 

• Příprava akce Roundtable Weekend of EYP CZ Prague 2024; 

• Spolupráce s EYP DE a EYP PL na společné akci Central European Training.  

 

PROJEKTY 

• Regionální výběrové konference EPM v ČR 2023; 

o Finalizace všech finančně-správních a organizačních záležitostí před samotnými 

konferencemi;  
o Účast na organizačních víkendech; 
o Úspěšná realizace obou RVK v Plzni a Olomouci; 

o Vyhodnocení obou RVK (reporting, finanční vyúčtování grantů, interní diseminace); 

o Oba projekty proběhly bez větších komplikací a předsednictvo je hodnotí z pohledu 

organizačního a finančního za velmi úspěšné.   

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 2 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

 

• Národní výběrová konference EPM v ČR Ostrava 2024;  
o Bylo zajištěno ubytování pro všechny účastníky (Hotel Garni VŠB); 

o Bylo zajištěno místo konání pro veškeré části programu konference (VŠB-TUO Fakulta 

elektrotechniky a informatiky); 

o Byly podány žádosti o dotaci ze Statutárního města Ostrava a Moravskoslezského kraje, 

obě dotace byly obdrženy a byly podepsány smlouvy; 

o Započata spolupráce s editory konference (Xeniya Kistanova (DE) a Stefan Peters (DE)); 
o Byli vybráni místopředsedové zasedání (Ioanna Zormpa (GR), Kristofers Kalninš (LV), Max 

Jensen (DK)); 
o Byla otevřena výběrová řízení pro organizátory, ESPs a asistenty editorů. 

 

• Roundtable Weekend of EYP CZ 2024; 
o Přípravy probíhají v silné spolupráci s kanceláří předsedkyně; 

o Akce proběhne 13.-14. 1. 2024, přivítá celkem 30 delegátů z RVK; 
o Bylo zajištěno ubytování (Aparthotel Susa) a místo konání akce (UNYP); 
o Byl připraven program, vybrána témata kulatých stolů a workshopů; 

o Byli zajištěni veškeří hosté kulatých stolů a vedoucí workshopů; 
o Byl vybrán organizátorský tým.  

 

FINANCE 

• Revize a kontrola rozpočtů RVK23; 

• Spolupráce s místopředsedkyní pro projekty a hlavními organizátory RVK23 na vyúčtování 

konferencí; 

• Administrativa grantů od MZV a MŠMT;  

• Práce na RTW24 ve spolupráci s předsedkyní Spolku.  

FUNDRAISING 

• Započaty fundraisingové aktivity pro NVK24; 

o Výzva MŠMT (Práce s dětmi a mládeží, projekty nestátních neziskových organizací s 

nadregionálním dopadem) – podáno 

o Výzva MZV (Priority zahraniční politiky ČR a mezinárodní vztahy pro rok 2024) – podáno  
o Program darů ČEPS – podáno 
o Obdržen NC Project Fund (Transatlantic relations stream)   
o Obdržen grant od Česko-německého fondu budoucnosti 

o Obdržen grant od Nadace OSF (Nadační fond Hyundai na podporu rozvoje občanské 

společnosti a ochrany životního prostředí v oblasti Moravskoslezského kraje) 

• Komunikace o další spolupráci s Kanceláří Evropského Parlamentu v ČR; 

• Organizace koordinačních schůzek se stávajícími i potenciálními partnery. 

 

LIDSKÉ ZDROJE 

• Koordinace komunikace s delegáty RVK23, nastavení systému náhradníků; 

• Byla zorganizována Alumni akce v Praze;  

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 3 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

• Probíhají přípravy vánoční večeře; 

• Připravuje se plán akcí na rok 2024; 

• Proběhla výběrová řízení na NVK24 (místopředsedové a editoři). 

 

VNĚJŠÍ VZTAHY 

• Byly zfinalizovány veškeré tiskoviny a grafiky pro RVK23;  

• Spolupráce s editory RVK23 a koordinace resotypingu s předsedy zasedání RVK23; 

• Spolupráce a onboarding editorů NVK24; 

• Propagace přijímacích řízení na NVK24; 

• Grafická příprava materiálů pro RTW24. 
 
Obsah zápisu byl dne 22. 12. 2023 schválen všemi členy předsednictva. 

 

Za předsednictvo EPM v ČR 

 

Giang Mi Nguyenová 

předsedkyně 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz

	KANCELÁŘ PŘEDSEDkYně
	FUNDRAISING
	LIDSKÉ ZDROJE
	VNĚJŠÍ VZTAHY

